

Capitalforum A/S

Grønningen 5
1270 København K
CVR-nr. 25 01 98 73

Årsrapport for 2017
(18. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2018

Jesper Bo Hansen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Capitalforum A/S
Grønningen 5
1270 København K

CVR-nr.: 25 01 98 73
Stiftet: 11. november 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017

Direktion Jesper Bo Hansen

Bestyrelse Claus Peter Groth Bruun
Bo Bræstrup
Jesper Bo Hansen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering, herunder holdingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7.953.906.

Egenkapitalen udgør kr. 18.560.074.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		-176.055	-20.363
Personaleomkostninger.....	1	0	0
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER		-176.055	-20.363
Afskrivninger		-130.693	-164.973
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-306.748	-185.336
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		7.995.294	7.169.232
Finansielle indtægter	2	296.498	142.347
Finansielle omkostninger		-31.138	-376.550
RESULTAT FØR SKAT		7.953.906	6.749.693
Skat af årets resultat	3	0	0
ÅRETS RESULTAT		7.953.906	6.749.693
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		803.864	951.854
Overført resultat		2.150.042	797.839
Disponeret i alt		7.953.906	6.749.693

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	4	<u>540.182</u>	<u>492.058</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>540.182</u>	<u>492.058</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.195.318	7.391.454
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.365	7.981
Andre tilgodehavender		<u>1</u>	<u>1</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>8.202.684</u>	<u>7.399.436</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>8.742.866</u>	<u>7.891.494</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>3.805.966</u>	<u>5.050.843</u>
Tilgodehavender i alt		<u>3.805.966</u>	<u>5.050.843</u>
Likvide beholdninger		<u>6.052.334</u>	<u>2.704.428</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>9.858.300</u>	<u>7.755.271</u>
AKTIVER I ALT		<u>18.601.166</u>	<u>15.646.765</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-17	31/12-16
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		500.000	500.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.603.318	2.799.454
Overført resultat		9.456.756	7.306.714
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	5	<u>18.560.074</u>	<u>15.606.168</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Anden gæld		<u>41.092</u>	<u>40.597</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>41.092</u>	<u>40.597</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>41.092</u>	<u>40.597</u>
PASSIVER I ALT		<u>18.601.166</u>	<u>15.646.765</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 296.434 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat	2017	2016
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af hensættelse til udskudt skat	0	0
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt	0	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

4 Anlægsoversigt

Materielle anlægsaktiver

	Drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar 2017	1.836.431
Tilgang	178.817
Afgang	0
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	2.015.248
	<hr/>
Afskrivninger 1. januar 2017	1.344.373
Årets afskrivninger	130.693
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0
	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2017	1.475.066
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017	540.182
	<hr/> <hr/>

Noter

4 Anlægsoversigt, forsat

Afskrivninger	2017	2016
Driftsmateriel og inventar	<u>130.693</u>	<u>164.973</u>
Afskrivninger i alt	<u>130.693</u>	<u>164.973</u>

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital primo	500.000	2.799.454	7.306.714	5.000.000	15.606.168
Betalt udbytte	-	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	<u>-</u>	<u>803.864</u>	<u>2.150.042</u>	<u>5.000.000</u>	<u>7.953.906</u>
Egenkapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>3.603.318</u>	<u>9.456.756</u>	<u>5.000.000</u>	<u>18.560.074</u>

Selskabskapitalen er fordelt således:		31/12-17	31/12-16
Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 1.000		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Capitalforum Holding ApS som administrationsselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.